
RIUNIONE REGIONALE A/J/P/S M/F
NEMBRO ­ 27 MAGGIO 2017
Organizzazione: ATL. SALETTI ­ NEMBRO

RISULTATI 27/05 ­
19:22

200 metri DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:46 ­ Vento: ­1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 559 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.36 959

2 4 420 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 25.51 850

3 1 561 COLOMBO Camilla 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.65 837

4 2 570 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.73 830

5 5 58 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.84 820

6 6 415 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.76 738

Serie 2 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:49 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 85 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.68 835

2 6 556 GENNARI Rebecca 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.02 804

3 3 98 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.19 789

4 5 461 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 26.44 766

5 1 576 CIOFFI Carolina 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.86 730

6 4 74 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.95 722

Serie 3 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:51 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 PIROLA Chiara 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.28 781

2 4 164 VITALI Chiara 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.33 776

3 2 350 SANZO Michelle 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.48 763

4 1 406 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.67 746

5 5 614 FOPPIANI Francesca 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.80 735

6 6 131 CENATI Daniela 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.94 723

Serie 4 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:54 ­ Vento: ­2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 428 BURASCHI Beatrice 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.89 727

2 2 610 GUALANDI Sabrina 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.03 715

3 4 437 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.13 707

4 1 48 FERRI Elena 1995 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.37 686

5 6 455 COLOMBO Aurora Anna 1999 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.67 661

  3 213 ZAMPOU Awa 2001 AF BG036 ATL. SALETTI NP  

Serie 5 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:56 ­ Vento: ­1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 173 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.79 736

2 5 97 PELIZZOLI Letizia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.49 676

3 4 381 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.51 675

4 1 348 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.88 644

5 3 37 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.24 615

6 6 178 EVBUOMWAN Lucia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.40 525

Serie 6 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:57 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 511 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 27.46 679

2 5 127 SILVETTI Anita 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.79 651

3 2 443 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.80 651

4 1 471 MINNELLA Giulia 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.98 636

5 3 197 RIZZI Lara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 27.99 635

6 6 163 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 28.27 612

Serie 7 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:01 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 596 MONTAGNI Sofia 1999 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 27.37 686

2 2 266 MILANI Siria 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 28.57 589

3 1 446 BELLATO Federica 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.63 584

4 5 148 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 28.70 578

  3 55 MARCHESI Letizia 1999 JF BG036 ATL. SALETTI Rit  



Serie 8 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:02 ­ Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 BRIGNOLI Lara 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.16 621

2 4 200 MORZENTI Beatrice 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.71 578

3 1 876 FAYE Tabara 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 29.32 531

4 2 464 BALBO Martina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.52 516

5 5 50 SCHIAVI Chiara 1998 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 29.64 507

Serie 9 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:06 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 208 ZACCHERONI Alessia 2001 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 29.65 506

2 2 146 RAPIZZA Nicole 2000 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 31.00 410

3 3 351 BONISOLI Alessia 1998 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.10 403

4 5 185 MAZZOLA Francesca 2000 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 31.24 393

5 1 207 MAPELLI Valeria 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 32.50 312

Serie 10 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:08 ­ Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 181 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.18 702

2 5 344 BERTOLA Alessia 2001 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.71 578

3 1 342 CAROZZI Arianna 1999 JF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 31.05 406

4 3 214 CUNI BERZI Sara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 31.33 387

5 4 193 VICINO Irene 2001 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 34.97 173

Serie 11 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:10 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 135 FRIZZONI Eleonora 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 29.07 550

2 3 96 MASPERO Federica 1978 SF35 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.39 525

3 5 87 GIOVANELLI Lara 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 29.43 522

5 4 215 BELOTTI Lucia 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 49.02  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 559 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.36 ­1.7  959

2 4 420 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 25.51 ­1.7  850

3 1 561 COLOMBO Camilla 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.65 ­1.7  837

4 2 85 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.68 ­0.7  835

5 2 570 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.73 ­1.7  830

6 5 58 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.84 ­1.7  820

7 6 556 GENNARI Rebecca 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.02 ­0.7  804

8 3 98 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.19 ­0.7  789

9 3 108 PIROLA Chiara 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.28 ­0.2  781

10 4 164 VITALI Chiara 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.33 ­0.2  776

11 5 461 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 26.44 ­0.7  766

12 2 350 SANZO Michelle 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.48 ­0.2  763

13 1 406 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.67 ­0.2  746

14 6 415 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.76 ­1.7  738

15 2 173 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.79 ­1.3  736

16 5 614 FOPPIANI Francesca 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.80 ­0.2  735

17 1 576 CIOFFI Carolina 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.86 ­0.7  730

18 5 428 BURASCHI Beatrice 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.89 ­2.0  727

19 6 131 CENATI Daniela 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.94 ­0.2  723

20 4 74 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.95 ­0.7  722

21 2 610 GUALANDI Sabrina 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.03 ­2.0  715

22 4 437 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.13 ­2.0  707

23 2 181 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.18 +0.7  702

24 4 596 MONTAGNI Sofia 1999 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 27.37 +0.6  686

24 1 48 FERRI Elena 1995 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.37 ­2.0  686

26 4 511 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 27.46 ­0.8  679

27 5 97 PELIZZOLI Letizia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.49 ­1.3  676

28 4 381 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.51 ­1.3  675

29 6 455 COLOMBO Aurora Anna 1999 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.67 ­2.0  661

30 5 127 SILVETTI Anita 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.79 ­0.8  651

31 2 443 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.80 ­0.8  651

32 1 348 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.88 ­1.3  644

33 1 471 MINNELLA Giulia 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.98 ­0.8  636

34 3 197 RIZZI Lara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 27.99 ­0.8  635

35 3 100 BRIGNOLI Lara 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.16 +1.2  621

36 3 37 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.24 ­1.3  615

37 6 163 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 28.27 ­0.8  612

38 2 266 MILANI Siria 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 28.57 +0.6  589



39 1 446 BELLATO Federica 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.63 +0.6  584

40 5 148 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 28.70 +0.6  578

41 4 200 MORZENTI Beatrice 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.71 +1.2  578

41 5 344 BERTOLA Alessia 2001 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.71 +0.7  578

43 6 135 FRIZZONI Eleonora 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 29.07 ­0.6  550

44 1 876 FAYE Tabara 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 29.32 +1.2  531

45 3 96 MASPERO Federica 1978 SF35 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.39 ­0.6  525

46 6 178 EVBUOMWAN Lucia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.40 ­1.3  525

47 5 87 GIOVANELLI Lara 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 29.43 ­0.6  522

48 2 464 BALBO Martina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.52 +1.2  516

49 5 50 SCHIAVI Chiara 1998 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 29.64 +1.2  507

50 4 208 ZACCHERONI Alessia 2001 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 29.65 +0.0  506

51 2 146 RAPIZZA Nicole 2000 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 31.00 +0.0  410

52 1 342 CAROZZI Arianna 1999 JF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 31.05 +0.7  406

53 3 351 BONISOLI Alessia 1998 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.10 +0.0  403

54 5 185 MAZZOLA Francesca 2000 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 31.24 +0.0  393

55 3 214 CUNI BERZI Sara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 31.33 +0.7  387

56 1 207 MAPELLI Valeria 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 32.50 +0.0  312

58 4 193 VICINO Irene 2001 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 34.97 +0.7  173

59 4 215 BELOTTI Lucia 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 49.02 ­0.6   

  3 55 MARCHESI Letizia 1999 JF BG036 ATL. SALETTI Rit +0.6   

  3 213 ZAMPOU Awa 2001 AF BG036 ATL. SALETTI NP ­2.0   

800 metri DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 426 FAVALLI Sophia 2001 AF BS521 FREE­ZONE 2:12.34 895

2 2I 421 CORTESI Federica 1999 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:13.03 886

3 5I 456 SCHIAVI Erica 1997 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:13.33 881

4 3I 445 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:14.47 866

5 1I 435 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:14.48 866

6 6I 425 DUCOLI Elisa 2001 AF BS521 FREE­ZONE 2:15.31 855

7 2E 438 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:18.89 807

8 4E 409 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:19.61 797

9 3E 495 ZAMBRELLI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.77 795

Passaggi: m. 400: 1.05.30

Serie 2 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 464 VARRONE Debora 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.54 825

2 2E 429 FUMAGALLI Chiara 1999 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:17.73 822

3 2I 410 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 2:18.06 818

4 3E 452 ROBBIATI Anna 2001 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:18.52 812

5 4I 412 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:19.82 794

6 5I 411 BERARDI Alice 1991 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:19.98 792

7 4E 444 PATRIZI Erika 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:22.32 762

8 6I 441 OLMI Francesca 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:26.52 707

  3I 459 TAVELLI Lia 1982 SF35 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA Rit  

Passaggi: m. 400: 1.07.10

Serie 3 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 430 GARINI Barbara 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 2:20.74 782

2 2I 443 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:21.96 766

3 4E 465 VESCOVI Paola 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:22.64 757

4 5I 416 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:24.83 729

5 1I 431 GIANOLA Gaia 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 2:26.78 704

6 3E 453 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 2:26.97 702

7 2E 460 TOBANELLI Noemi 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:27.55 694

8 6I 408 BARBIERI Martina 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:29.15 674

9 4I 420 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 2:36.27 586

Passaggi: m. 400: 1.07.80

Serie 4 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 462 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:23.45 747

2 5I 448 POSSESSI Nicole 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:23.54 746

3 3E 461 TOSCANO Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:25.53 720

4 2I 447 PISCINA Michela 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:26.97 702



5 6I 454 RUZZA Maria Rita 1996 PF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:27.58 694

6 4I 449 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:28.19 686

7 1I 428 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:30.38 659

8 4E 407 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 2:32.40 634

9 2E 413 BOIFAVA Alessia 1998 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:32.74 629

Passaggi: m. 400: 1.09.40

Serie 5 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 424 DEGANI Marta 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 2:27.99 689

2 5I 466 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 2:28.41 683

3 1I 432 GUSMINI Diana 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:28.82 678

4 3E 437 MERELLI Anna 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:30.61 656

5 4I 458 TARASCHI Nausicaa 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:31.70 642

6 3I 418 COLLICO Giulia 2000 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:32.46 633

7 6I 463 VALERETTO Alessia 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:38.20 563

8 2E 417 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:43.67 498

  4E 450 RANICA Milla 2001 AF BG036 ATL. SALETTI NP  

Passaggi: m. 400: 1.09.10

Serie 6 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 446 PETROLINI Irene 1984 SF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:24.71 731

2 3E 439 MONETA Beatrice 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:39.49 547

3 6I 434 LOCHIS Maddalena 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:41.68 521

4 3I 442 PAOLETTI Celeste 1994 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:42.33 514

5 5I 440 NICOLI Giulia 2001 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:44.56 488

6 1I 457 SVANERA Alessia 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:46.37 467

7 2I 414 CALFI Martina 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:50.19 423

  4I 422 COTTI Gaia 2001 AF BG036 ATL. SALETTI NP  

Passaggi: m. 400: 1.11.3

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 426 FAVALLI Sophia 2001 AF BS521 FREE­ZONE 2:12.34 895

2 2I 421 CORTESI Federica 1999 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:13.03 886

3 5I 456 SCHIAVI Erica 1997 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:13.33 881

4 3I 445 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:14.47 866

5 1I 435 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:14.48 866

6 6I 425 DUCOLI Elisa 2001 AF BS521 FREE­ZONE 2:15.31 855

7 1I 464 VARRONE Debora 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.54 825

8 2E 429 FUMAGALLI Chiara 1999 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:17.73 822

9 2I 410 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 2:18.06 818

10 3E 452 ROBBIATI Anna 2001 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:18.52 812

11 2E 438 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:18.89 807

12 4E 409 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:19.61 797

13 3E 495 ZAMBRELLI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.77 795

14 4I 412 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:19.82 794

15 5I 411 BERARDI Alice 1991 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:19.98 792

16 3I 430 GARINI Barbara 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 2:20.74 782

17 2I 443 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:21.96 766

18 4E 444 PATRIZI Erika 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:22.32 762

19 4E 465 VESCOVI Paola 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:22.64 757

20 3I 462 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:23.45 747

21 5I 448 POSSESSI Nicole 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:23.54 746

22 4E 446 PETROLINI Irene 1984 SF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:24.71 731

23 5I 416 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:24.83 729

24 3E 461 TOSCANO Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:25.53 720

25 6I 441 OLMI Francesca 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:26.52 707

26 1I 431 GIANOLA Gaia 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 2:26.78 704

27 2I 447 PISCINA Michela 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:26.97 702

27 3E 453 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 2:26.97 702

29 2E 460 TOBANELLI Noemi 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:27.55 694

30 6I 454 RUZZA Maria Rita 1996 PF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:27.58 694

31 2I 424 DEGANI Marta 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 2:27.99 689

32 4I 449 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:28.19 686

33 5I 466 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 2:28.41 683

34 1I 432 GUSMINI Diana 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:28.82 678

35 6I 408 BARBIERI Martina 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:29.15 674

36 1I 428 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:30.38 659

37 3E 437 MERELLI Anna 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:30.61 656

38 4I 458 TARASCHI Nausicaa 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:31.70 642



39 4E 407 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 2:32.40 634

40 3I 418 COLLICO Giulia 2000 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:32.46 633

41 2E 413 BOIFAVA Alessia 1998 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:32.74 629

42 4I 420 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 2:36.27 586

43 6I 463 VALERETTO Alessia 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:38.20 563

44 3E 439 MONETA Beatrice 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:39.49 547

45 6I 434 LOCHIS Maddalena 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:41.68 521

46 3I 442 PAOLETTI Celeste 1994 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:42.33 514

47 2E 417 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:43.67 498

48 5I 440 NICOLI Giulia 2001 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:44.56 488

49 1I 457 SVANERA Alessia 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:46.37 467

50 2I 414 CALFI Martina 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:50.19 423

  3I 459 TAVELLI Lia 1982 SF35 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA Rit  

  4E 450 RANICA Milla 2001 AF BG036 ATL. SALETTI NP  

  4I 422 COTTI Gaia 2001 AF BG036 ATL. SALETTI NP  

3000 metri DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 493 SPAGNOLI Chiara 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9:44.60 921

2 500 GEMETTO Valentina 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:53.31 896

3 483 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:03.54 867

4 476 DURANTE Francesca 1977 SF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:04.33 865

5 482 LOCATELLI Arianna 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 10:09.46 850

6 473 CHERUBINI Elisa 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10:18.09 826

7 487 OTTONELLO Elisabetta 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:23.79 810

8 485 MBENGUE Mame Daba 1999 JF BG225 ATL. CASAZZA 10:26.12 804

9 480 GELMI Luisa 1984 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:41.94 760

10 475 COLONETTI Alice 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10:44.48 753

11 481 LAMERI Ilaria 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:59.15 714

12 467 ACERBONI Nicole 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 11:17.41 665

13 492 SAHILI Rafika 2000 AF BG225 ATL. CASAZZA 11:25.09 645

14 488 PERONE Lavinia 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12:02.53 548

15 484 MARTELLI Gabriela 2001 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:20.15 504

  470 ANNONI Francesca 2000 AF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE Rit  

  479 GALLINA Valeria 1981 SF35 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA Rit  

  489 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

  477 FACCANONI Giorgia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA Rit  

  491 ROSINI Paola 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.36.1 ­ m. 2000: 6.29.7

100 Hs H 84­8.50 Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:05 ­ Vento: ­0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 557 GENNARI Rebecca 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.43 908

2 2 439 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 14.64 884

3 4 354 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.67 880

4 5 3 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.82 864

Serie 2 CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:07 ­ Vento: ­1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 602 PIACENZA Alessia 1998 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 15.67 770

2 3 478 ANTICO Federica 1997 PF MI710 ATLETICA MONZA 16.64 669

3 2 121 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.92 641

4 5 433 DE ANGELIS Giulia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.03 534

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 557 GENNARI Rebecca 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.43 ­0.9  908

2 2 439 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 14.64 ­0.9  884

3 4 354 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.67 ­0.9  880

4 5 3 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.82 ­0.9  864

5 4 602 PIACENZA Alessia 1998 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 15.67 ­1.1  770

6 3 478 ANTICO Federica 1997 PF MI710 ATLETICA MONZA 16.64 ­1.1  669

7 2 121 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.92 ­1.1  641



8 5 433 DE ANGELIS Giulia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.03 ­1.1  534

100 Hs H 76­8.50 ALLIEVE

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:02 ­ Vento: ­1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 76 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.77 823

2 4 481 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.05 792

3 2 341 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 16.06 684

4 6 454 CRESPI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 16.41 648

5 5 578 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.44 645

6 1 399 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 16.96 593

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO COMUNALE ­ 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 595 MODENA Sara 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.71 866

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.71 1.73 1.75                              

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   XO   ­   XXX                              

1 282 LAMBRUGHI Marta 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.71 866

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.71 1.73                                

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   O   XO   XXX                                

3 245 NIERO Giorgia 1998 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1.69 847

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.71                                  

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   XO   O   O   XXX                                  

4 490 CALASTRI Altea 1997 PF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1.66 819

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                                    

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   XO   XXX                                    

5 149 MAZZOLENI Veronica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.66 819

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                                    

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   XO   O   XO   XXX                                    

6 370 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.66 819

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                                    

  ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                    

7 552 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.63 790

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                                    

  ­   ­   ­   ­   ­   O   O   ­   O   O   ­   XXX                                    

8 142 CAGLIONI Isabel 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.60 761

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                                        

  ­   ­   ­   O   ­   XXO   XO   ­   XO   XXX                                        

9 564 DI FONZO Silvia 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.54 704

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                            

  ­   ­   ­   O   ­   O   XO   XXX                                            

10 450 PASSADOR Sara 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1.51 676

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                              

  ­   ­   O   O   ­   O   XXX                                              

11 616 MASOLA Laura 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.51 676

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                            

  ­   ­   ­   ­   O   XO   ­   XXX                                            

12 486 MARTINO Marianna 2001 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1.40 571


